Quo facto Willelmus filius quondam Lamberti van den Arennest super dicta pecia prati et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Dordrecht datum (dg: q) sexta post Pe Pau.

BP 1179 p 579r 02 vr 04-07-1393.

Johannes zvw Johannes Bathen soen en Zibertus van Hoculem de jongere beloofden aan Henricus Gecke 159 goede Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Johannes filius quondam Johannis Bathen soen et Zibertus de Hoculem junior promiserunt indivisi super omnia Henrico Gecke centum et quinquaginta [no]vem bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Walterus datum supra.

BP 1179 p 579r 03 za 05-07-1393.

Bertha dvw Ghibo Lobbe droeg over aan haar zuster Engelberna ev Amelius Heijnmans soen, tbv voornoemde Amelius, alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Ghibo, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar moeder Elizabeth.

Bertha filia quondam Ghibonis Lobbe cum tutore omnia bona sibi de morte dicti quondam Ghibonis sui patris successione hereditarie advoluta atque post mortem Elizabeth sue matris successione hereditarie advolvenda quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Engelberne sue sorori uxori Amelii Heijnmans soen ad opus dicti Amelii sui mariti promittens cum tutore ratam servare. Testes Emondus et Veer datum sabbato post Pe Pauli.

BP 1179 p 579r 04 za 05-07-1393.

Makarius gnd Kerijs zvw Goessuinus Kerijs soen van Kessel verkocht aan Albertus zvw Henricus van Kessel 1 hont land, in Kessel, in een kamp gnd Jonfrou Heijlwigen Kamp, tussen voornoemde Albertus enerzijds en kvw Henricus Nuijdecken anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

-.

Makarius dictus Kerijs filius quondam Goessuini Kerijs soen de Kessel unum hont terre situm in parochia de Kessel in campo dicto Jonfrou Heijlwigen Camp inter hereditatem Alberti filii quondam Henrici de Kessel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Nuijdecken ex alio prout ibidem est situm ut dicebat hereditarie vendidit dicto Alberto promittens warandiam et obligationem deponere exceptis Zegedike aqueductibus et fossatis ad dictum hont terre spectantibus. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 579r 05 za 05-07-1393.

Gerardus zvw Henricus van Mulsel: de helft in een stuk land, gnd dat Weerstuk, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezelaer, tussen W {niet afgewerkt contract}.

Gerardus filius quondam Henrici de (dg: Mus) Mulsel medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta dat Weerstucke sita in parochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto Hezelaer inter hereditatem W.

BP 1179 p 579r 06 za 05-07-1393.

Jacobus van Kigloe verkocht aan Johannes Drijnchellinc zvw Arnoldus Drincheliinc, tbv Hermannus, Godefridus en Margareta, kvw Johannes Drinchellinc zv Hermannus Drijnchellinc, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en andere aangelegen erfgoederen, in Mierlo, ter plaatse gnd die Laeracker Ynde, tussen Jacobus van Berze van der Horst enerzijds en Elisabeth van

Achel anderzijds, (2) 5 lopen land, in Mierlo, ter plaatse gnd Laerakker, tussen Petrus van Langvelt enerzijds en Henricus Dicbier heer van Mierlo, Henricus zv Johannes van Laervenue en Marcellius zv Johannes van den Laer anderzijds, (3) 1 lopen land aldaar, ter plaatse gnd op Rulle, tussen Egidius van Ghisenrode enerzijds en Henricus zv Gerardus schoenmaker anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Jacobus de Kigloe hereditarie vendidit Johanni Drijncellinc #filio quondam (dg: H) Arnoldi Drinchelliinc# ad opus Hermanni Godefridi et Margarete liberorum quondam Johannis Drinchelliinc filii Hermanni Drijncellinc hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto ac ceteris hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in parochia de Mierle ad locum dictum die Laeracker Ynde inter hereditatem Jacobi de Berze van der Horst ex uno et inter hereditatem Elisabeth de Achel ex alio atque ex quinque lopinatis terre sitis in dicta parochia ad locum dictum Laeracker inter hereditatem Petri de Langvelt ex uno et inter hereditatem (dg: d) Henrici (dg: di) Dicbier domini de Mierle Henrici filii Iohannis de Laervenue et Marcellii filii Iohannis van den Laer ex alio item ex una lopinata terre sita ibidem ad locum dictum op Rulle inter hereditatem Egidii de Ghisenrode ex uno et inter hereditatem Henrici filii Gerardi tutoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi prius inde solvendo et sufficientem facere. Testes Sijmon et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 579r 07 za 05-07-1393.

Hermannus gnd Wit ev Weijndelmodis dvw Johannes Rike handschoenmaker zvw Johannes Rike verkocht aan Gerardus Wilde zvw Henricus Wilde 1/3 deel, behorend aan voornoemde Henricus Wilde, in een kamp, 6 morgen 3 hont groot of iets meer of minder, op de plaats gnd Voert, tussen voornoemde plaats gnd Voert enerzijds en Johannes gnd Loze anderzijds, welk 1/3 deel wijlen voornoemde Johannes Rike zvw Johannes Rike in cijns verkregen had van voornoemde Henricus Wilde, en welk 1/3 deel nu aan hem behoort, belast met de cijns in de brief vermeld.

Hermannus dictus Wit maritus et tutor legitimus ut asserebat Weijndelmodis sue uxoris (dg: filii quo) filie quondam Johannis Rike cijrothecarii filii quondam Johannis Rike terciam partem ad Henricum Wilde spectantem in quodam campo sex jugera et tria hont terre (dg: ..) parum magis vel minus continente sito supra locum dictum (dg: inter) Voert inter dictum locum Voert nuncupatum ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Loze ex alio quam terciam partem dictus quondam Johannes Rike filius dicti quondam Johannis Rike erga dictum Henricum Wilde ad censum acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Gerardo Wilde filio dicti quondam Henrici Wilde supportavit (dg: .) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis Rike sui soceri deponere excepto censu in dictis litteris (dg: contentis) contento. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 579r 08 ma 07-07-1393.

Zala dvw Cristianus gnd van Nijewel droeg over aan Arnoldus Groetaert het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van Arnoldus van Kessel, in (1) een kamp, in Kessel, ter plaatse gnd die Nulenden, naast het kasteel aldaar, tussen Gherijs Hillen soen enerzijds en kinderen gnd des Jongen Kijnder anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, (2) een hofstad, naast voornoemd kamp gelegen, tussen voornoemde Gherijs Hillen soen enerzijds en Henricus Bouman anderzijds.

O+.

Zala filia quondam Cristiani dicti de Nijewel cum tutore totam partem et

omne jus sibi #de morte quondam Arnoldi de Kessel successione advolutas# quovis modo competentes in quodam campo sito in parochia de Kessel ad locum dictum die Nulenden iuxta castrum ibidem inter (dg: campum ?Gh) hereditatem Gherijs Hillen soen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Jongen Kijnder ex alio tendente cum utroque fine ad communem platheam atque in quodam domistadio sito iuxta campum predictum inter hereditatem dicti Gherijs Hillen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Bouman ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Henrico de Rons) #Arnoldo Groetaert# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Dordrecht datum secunda post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 579r 09 ma 07-07-1393.

Hr Willelmus van Huerne heer van Duffel, Johannes Zerijs van Erpe en Henricus van den Kerchoeve schoenmaker beloofden aan Philippus Jozollo 200 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393; 24+31+30+31+11=127 dgn) te betalen, op straffe van 10.